GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2020-104-363

XXVIRP004

BUENO POR: 2,025.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,025.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MADERA, CHIH., PARA VISITAR PROYECTO PROTOTIPO DE MICROHIDROELECTRICA PARA GRANJAS DE
TRUCHA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

NADO:SO

[§ IA PUENTE MAGDALENO PERIODO:19-OCT-20-21-OCT-20
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110120-00000000 2,025.00
| PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
TOTAL PASAJE:0
0 LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
\ TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
. MEXIC \CHHUAHUA MADERA- 19-0CT-20 21-0CT-20 1 2 225.00 900.00 225.00 1,800.00 2,025.00
ANAN) MADERA
o TOTAL VIATICO:2,025.00

TOTAL:2,025.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME §OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUS RIDAD Y _RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A ' OMBRE/BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
|

/ BENEF,
SOPHIA PUE

IARIO
MAGDALENO

LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA

OBSERVACIONES: o |

CONFUNDAMENTO EN LO DISF}UE\%TQ.;,PQBTO__S ARTCULOS 27/FRACCION:HI1 528 RACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263"Y: 299 FRACCION X DEL }RE(SLA@EN ) DELA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS EL NICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
CHIHUAHUA.

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO'DEL ESTA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI1-2020-104-363

OFICIO DE COMISION

SOPHIA PUENTE MAGDALENO
PUESTO:

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MADERA, CHIH., PARA VISITAR PROYECTO PROTOTIPO DE MICROHIDROELECTRICA PARA
GRANJAS DE TRUCHA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MADERA-MADERA,CHIHUAHUA 19-OCT-20 - 21-OCT-20

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el E o de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente inico a nombre del comisionadg bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. \

AN

ARUTORIZO®
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-363

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SOPHIA PUENTE MAGDALENO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-0OCT-20 21-0OCT-20 MADERA-MADERA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE \
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION \

UTORIZO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA
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IA-SIDE
Fecha de actualizacién: 01 de septiembre de 2020

gg'l’]DVOAsl_o R INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 23 DE OCTUBRE DE 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

2020-363

D

0 :
VIAJE A MADERA, CHIH., PARA VISITAR PROYECTO DE PROTOTIPO HIDROELECTRICA PARA GRANJAS DE TRUCHA

a DFE INNOVR
<eCRETARIA DE IN |
ﬂﬁﬁgkﬁnani,ﬁcon

e FIRANCIEROS
Cuenta 5137101001 %‘:&?ﬁﬁ)f’ " Origen Programa

21/10/2020 EDAJ Col ELIA CARAVEO JURADO

- g oy S & X
T ’J“ & & 1;2,{,{ [; ;% %
Cuenta 45132101001 ./ %) §u &}enlaw ===37501 _ Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto,y alcance de la Total Gastos $2,025.01
Comision que desempene; que los datos contenidos en este fornfato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,025.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacér acfeedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$0.01

incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

AUTORIZACION Vo.Bo. BENEFIC|

LIC. JOl’GE LOPEZ URANGA C.P.C MIGUEL CIA SPINDOLA ING. SOPHIA‘%ENTEI&AGDALENO

DIRECTOR DE ENERGIA DIRECTOR A ISTRATIVO AUXILIAR ESPECIALIZADO




SANDRA FLIA CARAVEO JURADO
CAJS740416CB9
5ta C.P.31943

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC GEC981004RES

CALLE VENUSTIANO CARRANZA Int.NUMERO 601 Obrera Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua
México C.P. 31350

Folio Fiscal

No. CSD Emisor

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDI:

Régimen fiscal:

Tipo de CFDI:

Serie y Folio

2E8665CH-75BA-42F5-8DD5-7DBIEAG2C29A
000010000004 14473154
21/10/2020 10:29:28 (Tiempo del Pacifico)
21/10/2020 11:29:31 (Tiempo del Centro)
(03 - Gados en general
612 - Personas Fisicas con Adtividades Empresariales y Profesonales
| - Factura
654

DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 01 - Efectivo

95122102 - Apartamento o piso

2 Fh’chf - HOSPEDAJE IVA Tradadado 16.00% $179.312 $560.35 $1,120.70
HOSPEDAJE DEL 19 AL 21 DE OCTUBRE 2020
90101501 - Restaurantes
. CONSUMO )
1 Q3 - Comida CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 19 AL 21 DE OCTUBRE IVA Tradadado 16.00% $100.00 $625.00 $625.00
2020
Subtotal $1,745.70
IVA Tradadado 16.00% $279.31
TOTAL $2,025.01

DOS MIL VEINTICINCO PESOS MEXICANOS 01/100 MXN

Sello digital Emisor

FVL/3vba O+ 89BSKysr+ AdBAXBSKCACEDMZAN OF YOMAZF WUl 1XONP3r SSBEDRAT g dBmBin XL EviM VHx1 aBhCmOHMIr88000pVPhzq sk4g PBpNILNACT 60

WsAamt+ YEOQdBrNU71Scy OBIRHDSGUhpaBHU Z3QAKYBRSEDABNMNKL 3 JazhalnGOGVEDCWWJIO026mg ARASBAEAXaZ W1 cpADOLF Y X+ biL SFrdaTMC AbbdF 4XHcF

WUIANSKCON-E2OWN Sz GE 7YnzwYHIAQBAMON 3pF pYHzpvACZIme X1 X0 VByg 2s OB SHUUW==

Sello digital del SAT

2 gMNKMUEV?OZVDeHZW 2620CD U gL 3COBWWZ 2B} 54K XK YH2U DAXF Ruymlsa CHBMEAT DG7diUGUS32ZenmtBW QBGZL TawnXpPin mpaWRhobwN44TEch
UrdiodUJuDgp A+ by8QCOp+ ErRVCeSAGEADERZIps VL W+ SAZal JQKCINKYSATOSVDOhABWEhU1 OanmiKEsc T3HMAL Tg N XDGAQp+sMUWpowwg a 160wt A 8c 3N

BARjtZ062UADVedB714DqPYhS+NsZJANBH TRGe bB + 53K501hEAGZ 15+ Qhci LWHIKC MW Pl 1 Q==
Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

11.1) 2E8665CF - 75BA-42F 5-8DD5- TDBUEAB2C29A 2020-10-

21T11:28:31] DNDO70112H82 FVL/3Moq Q+ BIBSKysr + AJBAXESHC AC SDMZAAQF YEVWZ Fuwd Il 1XOHPAr 8SBSDpATg B 8AInXrLEVtMVIHXT SWaBLbCmOnMIr 88090p

VPhzqskOAgPVAPNILRAOT 0V A+ YEDQUB NU IS ey 0B9RHDSGLpIBIU 230G KYBRSED ABMI KL 3JazhellnGOGVED CVWJ 026mg ARASBABLXaZwiepADOLFY
X+HILEFr9TMCAbbAFAXHCFVAUNSKC QN E2QWNSznF GEr 7Ynaw HI2QBAmON 3pF pYhasAQZITE X1 Xg VByg 25 OByZSHULIWE=] 00001000000405908583 |

Dot Net Desamdllo de Sigemas, S.A. de C.V.
No de Autorizacion de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405308583 / Fecha y hora de Certificadon PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-363

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SOPHIA PUENTE MAGDALENO NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se rea i1 vna visl4a
de inspecCion a diversas granjas acvicolas deareqionde madera.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) S e ootovie roN paro e tros
Necresurios para \ instalacion de un pProYyecto microNidroe e +rico.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Promoueve el adesarllo economico
y social de \a sociedad cooperariva productora de trucha.de a regién.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se déefiniO e\ Si+i0 paro \d colocac-
10N del Protpdipo para el proyecto pilotd ae ta central micro hdrodécirica.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110120-00000000 2,025.00

TOTAL 2,025.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/\ <
A » 3
COMPROBADO EN INIPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

UTORIZO 0 ZGNEFI [6)
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE GARCIA SPINBOLA, MIGUEL SOPHIA PUE GDALENO
DIRECTOR DE ENERGIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO




